
VARTEK& 

Varaždin, 08. travnja 2019. godine 

Temeljem članka 15. Statuta Varteks d.d. Varaždin, Zagrebačka 94, OIB 00872098033 
MBS 070004039 ( dalje; Društvo), Uprava Društva uz suglasnost Nadzornog odbora Društva, 
dana 08. travnja 2019. godine donosi sljedeću 

O D L U K U  

I 

Na Poziv za iskazivanje interesa za sudjelovanje u postupku povećanja temeljnog kapitala i/ili 
izdavanju zamjenjivih obveznica Društva, objavljen dana 08. ožujka 2019. godine, interes je 
iskazan od strane fizičkih osoba. 
Obzirom da je interes potencijalnih ulagatelja manji od 10.000.000,00 HRK, neće se provoditi 
postupak dokapitalizacije Društva. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

/ 
IBAN račun: 

HR19 2360 0001 1013 39483 
Zagrebačka banka d.d. 

Zagreb 

HR62 23400091 1001 1083 9 
Privredna banka d.d. 

Zagreb 

HR47 2484 0081 1004 1765 2 
Raiffeisenbank Austria d.d. 

Zagreb 

/ VARTEKS d d. / Zagrebačka 94 / HR-42000 VARAŽDIN / tel. + 385 42 377 105 / fax.+ 385 42 377 395 / P.P. 32 / info@varteks.com 

/Temeljni kapital 41.066.860,00 kn. uplaćen u cijelosti i podijeljen na 4.106.686 redovnih dionica, svaka nominalne vrijednosti 10 kn. 
/ Društvo je upisano u registar Trgovačkog suda u Varaždinu, poslovni broj ir upisnika Tt: 95/463-2 (MBS) 070004039 

/ M,B.3747034 / 016:00872098033 / VAT:HR00872098033 / predsjednik Uprave Nenad Bakić / član Uprave Paško Vela 
/ predsjednik Nadzornog odbora Nenad Bakić 

Vela 
član Uprave 




